Návod k montáži
pro odborné pracovníky
VIESMANN
Vitoplanar EF2
typ EF2.A200.150DH až EF2.A1700.1275DH
Dipólová síťová topná rohož k instalaci v tenké vrstvě
150 až 1275 W
VITOPLANAR EF2

Síťová topná rohož pro temperování podlahy, pro vytá-
pění místností nebo pro izolaci studených stěn.
Topná rohož byla navržena pro instalaci v tenké vrstvě.
Použití ve shodě s ustanovením předpokládá, že byla
provedena pevná instalace ve spojení se součástmi
schválenými pro stanovený rozsah použití.
Každé jiné použití neodpovídá stanovenému účelu.
Škody z toho vyplývající jsou vyloučeny ze záruky.
Použití přesahující tento rámec musí být výrobcem
schváleno případ od případu.
Informace o výrobku
Vitoplanar EF2
Typ Rozměry
v cm
Výkon ve W
EF2.A200.150DH 50 x 200 150
EF2.A400.300DH 50 x 400 300
EF2.A600.450DH 50 x 600 450
EF2.A800.600DH 50 x 800 600
EF2.A1150.860DH 50 x 1150 860
EF2.A1350.1000DH 50 x 1350 1000
EF2.A1700.1275DH 50 x 1700 1275
Prefabrikovaná topná rohož pro temperování podlahy,
pro vytápění místností nebo pro izolaci studených
stěn.
■ Nízká konstrukční výška podlahy díky nízké výšce